



## Reseprogram Irland 8d

SPF Aros

### Reseinformation



**Utresa:** 2025-04-08

**Hemresa:** 2025-04-15

**Transport:** Transferbuss från önskad påstigningsplats i Västerås.  
Flyg t/r Arlanda.

**Pris: 18775:-** per person.

Priset gäller vid en bokning av 40 personer.

*I priset ingår: Transfer Västerås till flygplats t/r, flyg t/r, 7 övernattningar med del i dubbelrum, 7 frukostar, 7 middagar, inträde St Patricks Cathedral och utflykter enligt program. Med på turen finns också vår reseledare som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet.*

### Eventuella tillägg

För enkelrum tillkommer en kostnad på 2145:-

Semester- eller avbeställningsförsäkring  
[www.rolfsbuss.se/info/forsakring](http://www.rolfsbuss.se/info/forsakring)

Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med bokning av resa.

### Ytterligare information

Tillgängliga rum 5 twinrum , 4 enkelrum och resterande rum är dubbelrum.

För ytterligare enkelrum tar hotellen ut en högre kostnad.

Adapter krävs för eluttagen i Irland.  
Det finns drickskultur i Irland. Det är frivilligt om du vill ge dricks och vilket belopp.



## Flygtider

### Utresa:

2025-04-08

Arlanda-Dublin 09.15-11.00 SAS

### Hemresa:

2025-04-15

Dublin-Arlanda 11.50-15.30 SAS

**40 platser finns tillgängliga t/r Arlanda.** På förfrågan kan vi undersöka möjligheten till fler platser. Observera att flygtiderna är preliminära och vi reserverar oss för ändringar, fram till resan.

## Program

*Gröna kullar, betande får, vidsträckta stränder och dramatiska klippor är bara lite av allt Irland erbjuder. Lägg sedan till storstadspuls, medeltida slott och trädgårdar – och provsmakning av både Guinness och whisky så har vi verkligen något för alla smaker. Bland höjdpunkterna finns den berömda utsiktsplatsen Cliffs of Moher, den natursköna turistvägen Ring of Kerry och det imponerande Kilkenny Castle från slutet av 1200-talet.*

### Dag 1 Hemorten - Dublin

Buss från Västerås till Arlanda. Vi flyger till Dublin och vår buss tar oss med till det centralt belägna hotellet [Travelodge Plus](#) där vi checkar in för två nätter och gemensam middag senare på kvällen.

### Dag 2 Dublin

Efter frukost följer vi med vår reseledare på en rundtur med buss. Rutten tar oss via några av stadens främsta sevärdheter som pubkvarteren i Temple Bar, Dublin Castle, St. Patrick's Cathedral och St. Stephens Green. Vi besöker även Guinness Storehouse, känt för "det svarta guldet", där inträdet är inkluderat men vi går runt i egen takt. I Gravity bar – högst upp i huset med imponerande 360-vy över Dublin – serveras sedan en skummande Guinness. Senare på kvällen en tvårätters pubmiddag med kaffe och te på Harbourmaster bar och restaurant, i det spännande förändringsområdet Dublin Docklands.



**ROLFS**  
FLYG & BUSS

### Dag 3 Dublin – Galway - Dromoland

När frukosten är avnjuten checkar vi ut och sätter kurs västerut mot gemytliga Galway. På halva vägen gör vi en kaffepaus i närheten av Athlone och når Galway vid lunchtid. I den irländska hamnstaden talar hälften av befolkningen gaeliska och tvåspråkiga skyltar syns överallt. Staden är hem åt många folkmusiker och du har fri tid att utforska sevärdheter som St. Nicholas Cathedral eller den färgstarka huvudgatan Shop Street. Kanske låter du dig väl smaka av den lokala specialiteten Galway Bay-ostron. Under eftermiddagen reser vi mot Dromoland och checkar in på [Dromoland Hotel](#) för middag och övernattnig.

### Dag 4 Cliffs of Moher och Bunratty

Efter frukost reser vi mot Cliffs of Moher – en av Irlands mest natursköna platser. Här stupar klipporna hissnande 200 meter rakt ner i Atlanten! Därefter besöker vi 1400-talsslottet Bunratty Castle som varit en befästning ända sedan vikingatiden och ett tornhuslott sedan 1425, byggt av den mäktiga familjen MacNamara. På ägorna finns även en återskapad 1800-talsby, komplett med små stugor, butiker, skolhus och pub. Nu reser vi vidare mot det många anser vara en av Irlands gulligaste små byar, Adare, där vi gör ett klassiskt fotostopp. På kvällen checkar vi in i [Killarney Hotel](#) för två nätter, och äter en gemensam middag på kvällen.

### Dag 5 Ring of Kerry

Efter frukost reser vi mot den pittoreska staden Kenmare via Loo Bridge och Kilgarvan. I Kenmare Bay tar vi en timmes båttur där vi kan se Ring of Kerry från vattnet. Tack vare det milda klimatet med Golfströmmen frodas subtropiska växter och marint liv här. Vi kan se sälar sola på klipporna, rävar, uttrar och vilda getter under turen. Kenmare Bay är 30 miles lång och delar Beara-halvön och Iveragh-halvön (Ring of Kerry). Vi kommer att ha fri utsikt över Caha-bergen i söder och Macgillicuddy Reeks (inklusive Carrauntuohill, Irlands högsta berg) på Ring of Kerry. Vi stannar för lunch i den vackra staden Kenmare innan vi återvänder till Killarney längs Ring of Kerry-rutten via den pittoreska byn Sneem och de berömda utsiktspunkterna Molls Gap och Ladies View i Killarney National Park. Övernattnig och middag i Killarney.

### Dag 6 Killarney –Kilkenny

När vi ätit frukost checkar vi ut från hotellet i Killarney och reser norrut mot Kilkenny som av många anses vara Irlands vackraste medeltidsstad. Här finns oavsett några av Irlands mest fascinerande historiska sevärdheter. Som Kilkenny Castle från början av 1200-talet – som vi självklart besöker – och miljön för genast tankarna till när hertigar, hertiginnor och markiser rörde sig i salarna. Därefter finns fri tid i Kilkenny för lunch och sightseeing på egen hand. Kanske besöker du det hyllade Medieval Mile Museum i den gamla 1200-talskyrkan St Mary's Church. På kvällen checkar vi in på Kilford Arms Hotel med gemensam middag.

### Dag 7 Kilkenny - Dublin

I dag reser vi tillbaka mot Dublin där vi har fri tid att promenera omkring, kanske längs Grafton street eller floden Liffey som delar stadskärnan i två. På programmet står därefter ett besök i Powerscourt Estate Garden i Enniskerry, 30 minuter från Dublin. De hänförande trädgårdarna – som enligt den ansedda tidskriften National Geographic – är bland de absolut bästa i världen. Ströva runt på egen hand bland rosenbuskar, fontäner och perfekt beskurna buskar. Slottets butiker och slottskaféet är väl värda ett besök. Vi avrundar utflykten med en liten provsmakning av whiskey på Powerscourt Distillery. I kväll checkar vi in på Clayton Hotel Dublin Airport för en sista afton tillsammans och äter en gemensam middag på hotellet.

### Dag 8 Dublin - Hemorten

Efter frukost checkar vi ut och beger oss mot flygplatsen.

*Observera att resan inkluderar flera guidade turer och promenader, vilket innebär att vi kommer att röra oss till fots under en stor del av dagarna. Vi rekommenderar därför att ni har bekväma skor och är beredda på att vi kommer att gå en hel del.*

